
M o1H&
SMLOUVA O DÍLO

Č. j. NA 5460-18/11-2023

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Čl. I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
email:

objednatel není plátcem DPH

a

zhotovitel:
se sídlem:

zastoupená:
email:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:

Česká republika — Národní archiv
Archivní 2257/4, Praha 4, 149 00
PhDr. lng. Milanem Vojáčkem, Ph.D., ředitelem
709 79 821

GARAMON, S. r. O.
Wonkova 432/1b
500 02 Hradec Králové
Františkem Lahučkým, jednatelem, tel.: 495 217 101
lahucky@garamon.cz
25278053
CZ25278053

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka
12348

zhotovitel je plátcem DPH

(dále jen objednatel a zhotovitel spoleČně označovaní jako smluvní strany)

Čl. II.
Předmět plnění

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných v této
smlouvě zabezpečit tisk, vazbu a dodání publikace Historická fotografie 2023 dle
specifikovaných parametrů uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě (dále jen ,,dílo").

2) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě po jejím
podpisu, projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví formou dodatku k této
smlouvě.

1



\d

Cl. III.
Termín a čas plnění

1) Plnění smlouvy (tisk a vazba publikace) bude zahájeno po uzavření této smlouvy o dílo
a následně realizováno ihned po předání podkladů k výrobě.

2) Zhotovitel se zavazuje dodat dílo na adresu sídla objednatele: Archivní 2257/4, 149 00 Praha
4, hotové dílo (publikaci) nejpozději do 10. 12. 2023.

Čl. IV.
Cena díla a platební podmínky

1) Cena je sjednána na zákiadě rozsahu prací, které jsou oběma stranám ke dni uzavřeni
smlouvy známy jako cena maximální a konečná. Cena obsahuje veškeré nutné náklady
nezbytné a spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy, vč. všech vedlejších
nákladů. Po dobu plnění díla se .jedná o cenu pevnou, pokud nedojde ke změnám v rozsahu
prací dle čl. IL, bod 2 této smlouvy.

2) Cena díla činí 76 100,- KČ bez DPH, 7 610,- KČ je DPH (10 %).
Celková cena díla Činí 83 710,- KČ včetně DPH, slovy: osmdesát tři tisíc sedm set deset
korun českých.

3) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady dodávky předmětu plnění formou faktury.
Objednatel zaplatí cenu za dílo v českých korunách na základě zhotovitelem vystavené faktury
po předání a převzetí celkového nákladu díla. Dnem úhrady se rozurní den připsáni finančních
prostředků na účet zhotovitele.

Čl. V.
Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených objednatelem
a při provádění díla s objednatelem maximálně spolupracovat.

2) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že objednatel je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU Č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním
osobních údajů (gdpr), správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám
zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy.

Čl. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1) Pokud zhotovitel dodá předmět pInění dle této smlouvy po termínu uvedeném v Čl. ITT. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu plnění
za každý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Čl. VII.
ZávěreČná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva
k využívání poskytnutého díla.

2



2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými doklady podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.
3) Tato smlouva nabývá pfatnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění této smlouvy se zavazuje provést objednatel.
4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zák. Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveníini občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.
6) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží
objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel.

7) Příloha Č. 1: cenová nabídka ze dne 9. 11. 2023
Specifikace parametrů pro plnění smlouvy

V Praze dne V Hradci Králové dne

za objednatele:

""um:'023.11.)3
11:24:19 +01'00'

PhDr. Ing. Milanem Vojáčkem, Ph.D.
ředitel Národního archivu

za zhotovitele:

""""°""""°"""'+01'00'

GARAMON, S. r. O.
František Lahučký, jednatel

3



Phlohač.l

GARAMON
Mai'ate/sM a ičiska"ma

NárMní archiv

Archivní 2257/4
149 00 Pmha4

7

L_ ~J

Hradec Králové, čtvrtek 9. listDpadu 2023

Věc: Cenová mbídka 01a/2023

Zasfláme Vám cenovou nabídku na tisk Histoňcká fotografie 2023, SHF

Historická fot9grafie 2023, SHF
náklad: 4® ks
formát: A4
počet stiran: 80 stran + 4+4 sttrany obálka
papír vnitiky: 135g KM (matná křída) - barevnost 4/4
papír I. obálka: 250g KM (matná kHda) - barevnost 1/1
papir ?. obálka: 250g KM (matná křída) - barevnost4/4 + výseík
kniháma: V2 lepená

Cena 400 ks: 75 100 KČ + DPH 10% (82 610 KČ vče¢BěDPH)
Cena signál I ks: 1 000 KČ + DPH 10% (1 100 KČ včetně DPH)

Datuui plamosti: 9.1!. 2023
TennM dodáni: do 15.12. 2023 (ale zatim nevím kdy nám dáte podklady, je pctřeba je mít. do 23.11.)

Děkuji.

S pozdravem František Lahučký 602 123 495, lahucky@g=nono'"
čtvrtek 9. listopadu 2023

na /ákturu urádějte prosim äíšlo ob/ednávkj'

Garamon s r.o.. Wonkov3 432, 500 02 Hracjec Kralové
tel.: 495 217 101, e-enail: gäramon@garamon.cL www-@řämon.cz

lČO: 2527&053, DlČ: CZ25278U53, bankovni spojeni: Česká spoHteina a.s. Hradec Kräové, ľú.: 5924317369 /0800
SpoleČnost je zapsána vobchodním rejstřiku, vederém Kmjským soUem v Hradci Ksáb'vé, oddä C, vdožka 12348, zapáno dne 31. 10. 1997


